

گزارش هفته اول لیگ فوتبال؛

دو تیم بر خلاف پیش بینی‌ها؛ پرسپولیس تکراری و سپاهان ترسناک!

در هفته اول لیگ برتر اکثر تیم‌ها همانطور بازی کردند و نتیجه گرفتند که پیش‌بینی می‌شد اما دو تیم با توجه به شرایطی که در دوران پیش فصل داشتند عملکرد متفاوتی داشتند.

گروه ورزشی - هفته اول بیست و سومین دوره رقابت‌های لیگ برتر همانطور برگزار شد که پیش‌بینی می‌شد. تیم‌های مدعی پر قدرت ظاهر شدند و تیم‌های پرستاره توانستند انتظارات را برآورده کنند.

در این میان تیم فوتبال تراکتور که بازیکنان زیادی را به خدمت گرفته است در مصاف با یکی از گرانترین تیم‌های لیگ تن به شکست داد. سپاهانی‌ها که دو تیم پرستاره درون زمین و روی نیمکت دارند در شرایطی که زمین مطلوبی در نقش جهان نداشتند نتوانستند سه امتیاز شیرین خانگی را از آن خود کنند. شاگردان مورایس در فاز تهاجمی نمایش خیره‌کننده‌ای داشتند و برای حریفان ترس بزرگی ایجاد کردند. استقلال اما یکی از تیم‌هایی بود که با توجه به فصل پدندسازی و شرایطی که برای حضور در لیگ داشت، پیش‌بینی می‌شد وضعیت متفاوتی داشته باشد و برابر صنعت نفت با مشکل مواجه شود اما این تیم با قدرت حریفش را شکست داد و با صدرنشینی هفته اول را به پایان برد.

پرسپولیس اما همان تیم همیشگی بود؛ آرام و با صبر و حوصله و یک برد اقتصادی. شاگردان گل محمدی که در ورزشگاه حالی از تماشاگر آزادی به مصاف آلومینیوم رفته بودند با وجود نقایص فنی که داشتند توانستند سه امتیاز را بگیرند و به عنوان مدعی قهرمانی لیگ را با پیروزی پشت سر بگذارند.

تیم‌های دیگر هم طبق پیش‌بینی‌هایی که می‌شد بازی کردند. نساجی و پیکان به تساوی رسیدند و ذوب آهن و ملوان در دیداری نزدیک جدال خود را با شکست انزلی چی هادر زمین خودشان خاتمه دادند.

دو تیم تازه وارد لیگ برتر در اهواز به تساوی رسیدند و استقلال خوزستان و شمس آذر هر کدام به یک امتیاز رضایت دادند. این در حالی بود که تیم شمس آذر با دو رای انضباطی به خاطر استفاده از بازیکن غیر مجاز در فصل گذشته با ۶ امتیاز منفی کارش را آغاز کرد و با این تساوی حالا نیاز به یک برد و دو تساوی دارد تا به نقطه صفر برسد.

نتایج دیدارهای هفته نخست لیگ بیست و سوم:

- * نساجی مازندران یک - پیکان تهران یک
- * ملوان انزلی یک - ذوب آهن اصفهان ۲
- * گل گهر سیرجان ۳ - فولاد خوزستان صفر
- * پرسپولیس یک - آلومینیوم اراک صفر
- * استقلال خوزستان یک -



علی نعمتی (پرسپولیس) و محمدانشرگر (سپاهان)

حردانی در سمت راست خط دفاعی استقلال در برابر همشهریان خود عملکرد درخشانی داشت. اوج کار او مقابل صنعت نفت به دقیقه ۵۸ برمی‌گردد، جایی که این مدافع از میانه زمین با یک توپ ریایی و دریل دو طرفه به زیبایی خود را به محوطه جریمه نفتی‌ها رساند و با یک ضربه دقیق گل سوم تیمش را به ثمر رساند.

مدافع چپ محبوب کارکوس کی‌روش در تیم ملی فوتبال، در فصل گذشته به جایگاه خود در استقلال نرسید و حتی تصمیم به جدایی نیز گرفت. جلالی پس از جدا شدن ساینتو تصمیم به بازگشت گرفت و در اولین دیدار استقلال مدل نکونام عملکرد درخشانی داشت.

جلالی که روی گل اول استقلال نیز تاثیر گذار بود، در دقیقه ۴۶ با یک ارسال زیبا پایه‌گذار گل دوم استقلال شد. اوج نمایش او در کارهای دفاعی

مدافعین تراکتور صاحب توپ کرد تا خطرناک مهاجم صنعت نفت را با سر به زیبایی دفع کرد و مانع از باز شدن دروازه حسینی شد.

شاید کمتر کسی فکر می‌کرد که اولین گل فصل مدافع عنوان قهرمانی را نعمتی به ثمر برساند. مدافع چپ سرخ‌پوشان موفق شد در شرایط غیر قابل باور و با ضربیه‌ای فنی و زیبا تک گل ۳ امتیازی شاگردان حیجی گل محمدی را به ثمر برساند تا پرسپولیس فصل را با برتری آغاز کند. او حالا یکی از بهترین بازیکنان این تیم با قابلیت بازی در دفاع چپ شناخته می‌شود.

دانشگر دومین فصل حضورش در لباس سپاهان را رویایی آغاز کرد. او در کتال نمایش مطمئن در فاز دفاعی، با دو پاس بلند استثنایی کار را برای سپاهان در آورد. در دقیقه ۱۱ پاس بلند، پشت مدافعین تراکتور توپ را به فرشاد احمدزاده رساند تا فرشاد پایه‌گذار گل اول سپاهان باشد.

در نیمه دوم نیز دویساره با یک پاس بلند دیدنی، رضا شکاری را پشت

بازیکن فصل گذشته تیم فوتبال هوادار نقش پسر رنگی در برتری ارزشمند ذوب آهن در خانه ملوان داشت. محمدی موفق شد پایه‌گذار گل برتری ذوبی‌ها مقابل ملوان باشد و در طول بازی با دوندگی بالا عملکرد درخشانی در اولین حضور خود در لباس این تیم داشت. او بالاترین نمره را در این دیدار کسب کرد و به عنوان برترین بازیکن زمین شناخته شد.

نوید عاشوری فصل گذشته در کنار رضا شکاری ۲ بازیکن تاثیرگذار گل گهر در کسب نتایج درخشان بودند. حالا پس از جدایی شکاری، وظیفه عاشوری در این تیم بیشتر شده است و در اولین دیدار فصل گل گهر نشان داد همانند فصل گذشته از آمادگی بالایی برخوردار است. عاشوری در وقت‌های اضافی نیمه اول دیدار مقابل فولاد موفق شد در موقعیت تک به تک و از زاویه بسته به زیبایی توپ را از دروازه شهاب گردان عبور دهد تا ثانیه‌هایی پیش از پایان نیمه اول گل دوم تیمش را ثبت کند.

رفیعی فصل گذشته با اضافه شدن به ترکیب اصلی پرسپولیس نقش پررنگی در کسب دبل قهرمانی سرخپوشان داشت. سروش با ظاهری جدید فرم ایده‌آل فصل گذشته خود را حفظ کرد و موفق شد پاس گل ۳ امتیازی پرسپولیس مقابل آلومینیوم را به زیبایی هر چه تمام‌تر به نام خود ثبت کند. او در طول بازی عملکرد خوبی در میانه میدان برای شاگردان گل محمدی داشت. رفیعی با یک بدن روی فرم و با حداقل اشتباهات ممکن، با اصلی بازی‌سازی پرسپولیس را به دوش کشید.

مهاجمین: شهریار مغاللو (سپاهان) و ارسلان مطهری (استقلال)

مطهری مهاجم مورد اعتماد جواد نکونام در ترکیب این فصل آبی‌پوشان پایتخت است. گیتار جدید ارسلان خیلی زود کوک شد و در اولین دیدار فصل نمایش درخشانی در ترکیب استقلال داشت. او با توجه به قدامت نه چندان بلندی که دارد اما اکثر نبردهای هوایی در طول بازی موفق بود و به نوعی تاثیر زیادی در گل اول استقلال داشت. اوج نمایش مطهری در ابتدای نیمه دوم بود جایی که ارسال زیبای ابوفضل جلالی را با یک ضربه سر مستقیم تبدیل به گل دوم استقلال کرد.

سرمربی: ژوزه مورایس (سپاهان)

مورایس موفق شد برنده حساس‌ترین دیدار هفته نخست باشد. این سرمربی پرتغالی نشان داد در این فصل نیز مدعی کسب عنوان قهرمانی با سپاهان است. شروع طوفانی سپاهان در نقش جهان، هواداران اصفهانی را برای درخشش این تیم در آسیا امیدوار کرد جایی که این تیم موفق شد با سه گل تیم پرستاره تراکتور را با هدایت پاکو خمس، مغلوب کند و باید مورایس را بهترین مربی هفته اول نامید.

تیم کیش سه عنوان برتر در مسابقات تکواندو لیگ دسته یک را از آن خود کرد

تکواندو بولینگ مریم حمایت بخش خصوصی از ورزشکاران جزیره کیش را یکی از عوامل موفقیت تکواندوکاران در مسابقات لیگ دسته یک کشور برشمرد و گفت: علیرضا امیر نوری حامیان تیم و محمد هادی شیرزاده دبیر انجمن کارگری کیش نیز تکواندوکاران را برای شرکت در این مسابقات همراهی کردند.

اقتصاد کیش - تیم تکواندو بولینگ مریم کیش با تصاحب یک سکوی دومی و دو سکوی سومی هفته اول و دوم این مسابقات را سپری کرد و بدین ترتیب سه عنوان برتر هفته‌های اول و دوم لیگ دسته یک تکواندو کشور نصیب تیم کیش شد. به گزارش خبرنگار اقتصاد



انریکه به دنبال تیمی جوان و جاه طلب در لوشامپیونه



۲۰۲۲ را فراموش نخواهند کرد. دوناروما، مارکینیوس و اشرف حکیمی بدون شک در صورت آمادگی، در ترکیب اصلی انریکه خواهند بود. سرمربی اسپانیایی متشکل از بازیکنان جوان اما جاه طلب را آماده حضور در لیگ یک کند. شاید کسب یک جام در فرانسه محتمل‌ترین اتفاق برای انریکه و تیمش باشد اما در اروپا وضعیت متفاوت است. شکست در مرحله حذفی لیگ قهرمانان و احتمالاً در مرحله یک چهارم نهایی، سناریویی محتمل برای قهرمان فرانسه است، اما فراموش نکنید نتیجه بازی در زمین مشخص می‌شود و این احتمالات پیش‌بینی‌های روی کاغذ و بر اساس شرایط موجود است.

گروه ورزشی - سرمربی اسبق ملی اسپانیا این روزها درگیر ترمیم تیم جدیدش برای حضور در لوشامپیونه و لیگ قهرمانان است؛ تیمی که چند ستاره خود را از دست داده و اخبار خوبی از اردوی آنها به گوش نمی‌رسد!

باز رفتن لیونل مسی و جدایی احتمالی کیلیان امپابه و نیمار، لوتیس انریکه در شرایط سختی برای احیای تیم خود است. با این حال، گرچه تیم پاریسی در این فصل از رقابت‌های فوتبال فرانسه چند چهره کلیدی و تاثیرگذار خود را از دست داده اما سرمربی اسبق بارسلونا و تیم ملی فوتبال اسپانیا در صدد است تا به هر شکل ممکن تیم خود را بازسازی و راهی لوشامپیونه کند.

گای دوباره شماره ۶ بارسلونا را می‌پوشد

۱۲۰ میلیون یورو اوهرم مالی برای ثبت قرارداد بازیکنانش توانست اقدام به ثبت گای با شماره ۶ کند. حال با رفع تمامی مشکلات، هافبک جوان بارسلونا می‌تواند با شماره ۶ بپوشد و لخواهش در ترکیب بازی‌های فصل آینده تیمش شرکت کند.

گروه ورزشی - هافبک ۱۹ ساله بارسلونا می‌تواند دوباره با شماره ۶ در ترکیب این تیم قرار گیرد. هافبک ۱۹ ساله بارسلونا فصل گذشته اتفاقات عجیبی را تجربه کرد. در فصل قبل، او بنا به رای دادگاه مجبور شده بود شماره پیراهنش را به ۶۳۰ تغییر دهد و با این شماره



کالا و خدمات خود را بطور رایگان در صفحه مجازی تبلیغات ویژه اقتصاد کیش تبلیغ کنید

https://chat.whatsapp.com/CSSIWDr0ZKYBOdIRj9j71



تیام رایان کیش

ارائه کننده راهکارها و تجهیزات ارتباطی مخابراتی ، فناوری اطاعات

سرویس اینترنت وایرلس

ویژه هتل ها ، کافی نت ها ، گیمرها ، شرکتها

ارائه خدمات VOIP

با تیام رایان کیش همیشه برخط باشید

انواع تجهیزات شبکه

تماس : ۰۷۶۴۴۸۰۵۵ - ۷۶ و ۰۷۱۹۱۰۹۲۶۷۵

tiyamnet

www.tiyam.ir